АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

S6-03JjD/,3 » ЯГ0
г. Славянск-на-Кубани

О переименовании муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
детско-юношеская спортивная школа №  ]

им. С/Г. Шевченко города Славянска-на-Кубани
муниципального образования Славянский район

в муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного образования
спортивная школа № 1 им. С.Т. Шевченко

города Славянска-на-Кубани
муниципального образования Славянский район и

об утверждении Устава муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
спортивная школа № 1 им. С.Т. Шевченко

города Славянска-на-Кубани
муниципального образования Славянский район

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», Федеральным законом от 29 декабря 2012 г.
№  27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Ф едерации», Федеральным законе
от 30 апреля 2021 г. №  127-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и Федеральный з
кон «Об образовании в Российской Федерации»» п о с т  а н о в л я ю:

Переименовать муниципальное бюджетное учреждение дополнител
ного образования детско-юношеская спортивная школа №  1 им. С.Т. Шевченк
города Славянска-на-Кубани муниципального образования Славянский район
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования спор
тивная школа №  1 им. С.Т. Ш евченко города Славянска-на-Кубани муници
пального образования Славянский район

2. У твердить Устав муниципального бюджетного учреждения дополш -
тельного образования спортивная школа №  1 им. С.Т. Ш евченко города Слг,-
вянска-на-Кубани муниципального образования Славянский район (далее
Устав) согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Уполномочить директора муниципального бюджетного учреждени|
дополнительного образования спортивная школа № 1 им. С.Т. Ш евченко город^

У1 уни
>';5 ! <

Славянска-на-Кубани муниципального образования Славянский район (Прище
пу P.M. выступить заявителем от имени муниципального образования £ла$я
ский район при регистрации Устава в установленном законом порядке.

4. Признать утратившим силу постановление администрации
пального образования Славянский район от II февраля 2021 г. №
утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения дополнйгель
го образования детско-юношеская спортивная школа №  1 им. С.Т. Шфвче
города Славянска-на-Кубани муниципального образования Славянский Эайой».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возло жить на
заместителя главы муниципального образования Славянский район (социаль
ные вопросы) Титаренко В.И.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

ян-

ци-
06
но-
(ко

Глава муниципального обр
Славянский район Р.И. Синят рве к